
MHMPP07X2L0I

Stejnopis č. (

Smlouva o vypořádání závazků 
č. INO/62/04/011592/2024

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník'4), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené MgA. Jiřím Sulženkem, Ph.D., ředitelem Odboru kultury a cestovního ruchu 
Magistrátu hlavního města Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., č. ú. 27—5157—998/6000
bankovní spojení: KBC Bank Schuman, č. ú. BE45 4264 1623 8189 (úěet je zřízen v Belgii) 

(dále j en „obj ednatel")

a

Dagmar Kneřová

ále jen „dodavatel"

(dále jen „Smlouva"):

(společně dále jen „smluvní strany")

I

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.10.2023 smlouvu (dále jen „původní smlouva") 
PRK/62/04/010974/2023, jejímž předmětem bylo administrativně, technicky a 
organizačně zajišťovat akce pořádané Zastoupením HMP v Bruselu v období od 1. 1. 2024 
do 30. 6. 2024 a která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle původní 
smlouvy a má povinnost původní smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv").



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění původní smlouvy v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti původní 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, ave snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění původní smlouvy v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původní smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původní smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle 
původní smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s § 5 zákona o registru smluv.

III

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, 
přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a dodavatel obdrží jeden stejnopis.

3. V souladu s § 43 odst. 1 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno 
usnesením Rady hlavního města Prahy Č. 296 ze dne 4. 3. 2024.

4. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách této smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum uzavření této



1. smlouvy a plný text této smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského 
zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

2. V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé této smlouvy. 
V takovém případě se smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení nahradit 
ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu 
neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní 
strany.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále, že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříěí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - původní smlouva č. PRK/62/04/010974/2023

i. 4 im l. k. lOlkV Praze dne:V Praze dne:

za objednatele za dodavatele

MgA:'Jiří Sulženko, Ph.D. Dagmar Kneřová

ředitel Odboru kultury a cestovního ruchu MHMP



MHMPP07X3INJ
4Stejnopis č.

Přřkarní smlouva uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
č. PRK/62/04/010974/2023

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupené MgA. Jiřím Sulženkem, Ph.D., ředitelem Odboru kultury a cestovního ruchu Magistrátu 
hlavního města Prahy 
IČO:00064581 
DIČ:CZ00064581
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., č. ú. 27—5157—998/6000
bankovní spojení: KBC Bank Schuman, č. ú. BE45 4264 1623 8189 (účet je zřízen v Belgii)

(dále jen „příkazce"), na straně jedné,

a

Dagmar Kneřová

(dále jen „příkazník"), na straně druhé,

I.
Předmět smlouvy

1. Příkazník se na základě této smlouvy zavazuje, že od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 bude pro příkazce 
kompletně administrativně, technicky a organizačně zajišťovat akce pořádané Zastoupením HMP 
v Bruselu v uvedeném období. V souvislosti s těmito akcemi bude zejména:

- vést evidenci pozvaných hostů a zajišťovat distribuci pozvánek,

- zajišťovat informovanost veřejnosti o chystaných i proběhlých akcích na webových a 
facebookových stránkách Pražského domu,

- provádět instalační, deinstalační a přípravné práce v galerii Pražského domu,

- zpracovávat dle potřeby podklady k tématům jednotlivých akcí,

- zpracovávat dle potřeby překlady popisků a doprovodných materiálů k jednotlivým akcím,

- zajišťovat technickou připravenost sálu, zejména audiotechniky, projekce, zatemnění, pódia a 

dalších technických záležitostí,



zajišťovat dopravu, ubytování a logistiku pro návštěvníky Pražského domu, 

zajišťovat komunikaci s cateringovými firmami a součinnost s jejich pracovníky, 

zajišťovat komunikaci s belgickými úřady a firmami při realizaci opatření k plánovaným akcím, 

zajišťovat veškerou další operativu dle pokynů vedoucího Zastoupení HMP v Bruselu.

II.
1. Za splnění předmětu díla byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 9. 000,- €, včetně DPH. 

Tato cena bude proplácena průběžně v 6 měsíčních splátkách (6x 1 500,- €) převodem na účet, a 
to vždy koncem kalendářního měsíce.

III.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024.1.

2. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany 
doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, 
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, 
jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním 
doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(dále jen „CES"), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

4. Příkazník tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, aby veškeré dokumenty obsahující osobní údaje 
příkazníka související s touto smlouvou byly po dobu, po kterou je příkazce povinen tak činit, 
zpracovány a archivovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 
ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice95/46/ES („GDPR") účinným od 25. května 
2013 a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění některých předpisů. Informační povinnost byla ze strany příkazce splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na portálu www.praha.eu. a to na adrese:

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu. Příkazce obdrží čtyři 
vyhotovení, příkazník jedno vyhotovení.

7.

http://www.praha.eu
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Zk ÍO. ion Ů10. zoziV Bruselu dne V Praze dne

'agmar Knerova 
příkazník

MgAÍ Jiří Sulženko, Ph.D. 
ředitel Odboru kultury a cestovního ruchu 

MHMP 
příkazce


